Pater S t e p h a n u s L a k a t o s m. 
(L. S.) 

M i c h a e 1 S á n d o r mp. 
(L. S.) 

Pater M a t h a e u s J á n o s i mp. 
(L. S.) 

Michael Bors mp. 
(L. S.) 

Bartholomaeus Szebelébi, Illmi ac Reverendissimi Domini 
Domini Andreae Ilyés Episcopi Transsilvaniae etc. Vicarius Ge
neralis per Regnum Transsilvaniae authoritate episcopali mihi fa
cta ab eodem Illmo Dno piam et salubrem hanc dispositionem 
approbo, in vigore relinquo, et confirmo propriae manus sub-
scriptione, sigilloque solito muniens, qui supra mp. 

(L. S.) 
(Eredetije a fejérvári országos levéltárban Cist. Ugotsiens. f. 2. n. 19). 

424 

Az udvarhelyi plébánia némely fiók-egyházairól. 

i. 

Joannes Sükösd Sacerdos Catholicus et per Regnum Trans-

silvaniae Romano-Catholicorum Vicarius Generalis etc. Do pro 

memoria universis, quorum interest aut intererit, harum serie, 

quatenus ego cum meis Sacerdotibus ad id ex Sedtbus Csik, 

Gyergyó et Udyarhely assumptis. 

Anno praesenti 1655 die 10 et 11 Januarii ortam inter pa-

rochianos catholicos oppidi Udvarhely et Szent-Tamás dissensio-

nem nutu et assensu partium dissidentium Deo adjutore compo-

suerim. Nam praedictae parochiae oppidi Udvarhely a memoria 

hominum incorporatus pagus Bethlenfalva levibus quibusdam de 

causis motus posthabito omni jure canonico se abscindere et pa-

go Kadicsfalva dicto, parochiae Szent-Tamás incorporate a me

moria similiter hominum, ut lucide compertum est adjungere te-

merario ductu contendebat: quod ubi ad me perlatum est mox 

et de facto partes illas tantum utrique parochiae malum machi-

nantes convocatas in domo parochiali Udvarhely volui. interve-

nientibusque salutaribus monitis hac conditione posita composui, 

ut dum et quando vel in comitiis publicis, vel in alio conventu 

receptis quatuor religionibus et regnicolis visum ita fuerit, ut se 

se et hi et alii talia tentatores cujuscunque tandem religionis 

forent libere abscindere seu abstrahere a corpore possint, con-

traire tali decreto publico neque ego praesumerem. Contenti igi-

tur praedicti duo pagi hac mea conditione se se ad praefixum 

usque tempus sponte majori parti et parochiis adjunxerunt, qua 

de re firmum hoc- meum testimonium dedi et dedimus Anno, die 

ut supra. 

(L. S.) Idem qui supra mp. 

P a u l u s O l o s z Archid. mp. 

S t e p h a n u s B o l d i z s á r Vice-Archidiac. Gyergyóensis. 

G e o r g i u s B u c s á n i paroch. Sz. Lélek. 

P a u l u s A m b r u s paroch. Alfalu in Gyergyó. 

II. 
Joannes Sükösd Reverendissimi per Transsilvaniam Ca-